
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
pro veřejnou zakázku malého rozsahu pro veřejnou zakázku na stavební práce

Stavební úpravy domu Zámecká 49/7, Mikulov

    ZADAVATEL : 
  Město Mikulov, Náměstí 1, 692 20 Mikulov

RTS, a.s.

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 1

PREAMBULE

Tato výzva je výzvou k podání nabídky v rámci řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu podle příslušné směrnice Městského úřadu Mikulov č. 6/2016/R ze dne 20. 
12. 2016. Informace v této výzvě uvedené shrnují požadavky popsané dále 
podrobněji v zadávací dokumentaci. Výzva obsahuje základní přehled postupů a 
termínů příslušného řízení.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE 
SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 
ČINNOSTÍ

Název zadavatele:   Město Mikulov
Sídlo:       Náměstí 1, 692 20 Mikulov
Zastoupená: Rostislavem Koštialem, starostou
IČ: 00283347
DIČ: CZ00283347
Profil zadavatele: https://ezak.mikulov.cz/profile_display_2.html

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která 
zpracovala textovou část zadávací dokumentace:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ: CZ25533843

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy domu Zámecká 49/7, Mikulov.
Podkladem pro vypracování nabídky je soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
včetně výkazu výměr, projektová dokumentace a další dokumenty, které jsou 
nedílnou součástí této zadávací dokumentace.

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadavatel uveřejňuje všechny části zadávací dokumentace na profilu zadavatele pod 
názvem veřejné zakázky.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídky musí být doručeny na adresu RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno, 
nejpozději do dne 19. 4. 2017 do 10.00 hod. Osoba oprávněná převzít nabídku je 

https://ezak.mikulov.cz/profile_display_2.html


Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 2

Ing. Ludmila Horková, 3.NP budovy, dveře č. 316, telefon + 420 545 120 248 Pro 
osobní doručení platí doba v každý pracovní den od 08:00 do 14:00 hod. (poslední 
den lhůty pouze do 10.00 hod.)

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání obálek s nabídkami proběhne na shodné adrese (dveře č. 317) 
bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 19. 4. 2017 v 10.01 hod. U 
otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni zástupci účastníků řízení, kteří 
podali nabídku a dále rovněž zástupce zadavatele, poskytovatele dotace a případně i 
osoby kontrolních orgánů.

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM 
JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky. Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání 
elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v elektronické podobě.
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 
(technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém 
jazyce). Bližší podrobnosti jsou uvedeny ve Svazku 1 zadávací dokumentace.

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ 
POŽADOVANÝCH DOKLADŮ

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny ve 
Svazku 2 a jeho přílohách, které jsou součástí této výzvy. 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedena ve Svazku 1 a jeho 
přílohách, které jsou součástí této výzvy.

SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

Součástí této Výzvy je Zadávací dokumentace obsahující zadávací podmínky. 
Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří:
- Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

o Formulář Krycí list nabídky
o Formulář pro uvedení podílu předpokládaných subdodavatelů

- Svazek 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů
o Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních 

předpokladů
- Svazek 3 - Obchodní podmínky 
- Svazek 4 - Projektová dokumentace stavby 

o Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 


	ZADAVATEL :
	PREAMBULE
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY
	POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ
	PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
	SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY

		2017-04-07T09:29:02+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




